
Insamling Ɵll Barncentret Villa FáƟma i Bolivia

Hej här kommer informaƟon om insamlingsändamålet för kollekten som samlas in på 
Världsböndagen 2025.

MoƩagare deƩa år är Barncentret Villa FáƟma i Bolivia.

Villa FáƟma finns på eƩ bostadsområde där familjerna har ekonomiska utmaningar, och barn blir 
övergivna. Många av barnen som besöker centret kommer från familjer som lever i osäkra 
förhållanden. Området präglas av stor arbetslöshet och levnadskostnaderna har sƟgit. EŌersom 
föräldrarna är tvungna aƩ hiƩa arbete, blir barnen oŌa försummade, och måste klara sig ensamma
hela dagen. Villa FáƟma erbjuder barnen en trygg plats, där föräldrarna kan lämna barnen under 
hela dagen.

Centret besöks i medeltal av 15 barn om dagen. Barnens ålder varierar mellan 5-17 år.
 
På centret stöder man barnens skolgång bl. a. med läxhjälp. Om eƩ barn har svårt med något 
speciellt läroämne, så får barnet speciellt stöd med det. Centret skaffar också läromedel för dem 
som inte har råd.

Föräldrarna har sällan råd aƩ betala barnens utgiŌer, därför är centret beroende av stöd uƟfrån. 
Barnen får eƩ mål varm mat om dagen. De barn som kommer Ɵll centret innan skolan börjar får 
också eƩ litet morgonmål.

På centret arbetar en Frälsningsofficer samt tre volontärer som kommer oregelbundet.   

Då det finns resurser ordnas olika akƟviteter, då kan flera barn dyka upp t.o.m. så många som 45.   
Under året 2024 firades 17 mars Fars dag och 21 april Mors dag med barnens program. ”Barnens 
olympiad” hölls 21 april med idroƩsgrenar som t.ex. längdhopp, 100m löpning, fotboll och schack! 
En speciell Barnens Världsböndag hölls 3 mars, då man bad för alla barn som lever i Bolivia och i 
andra länder. En speciell dag ägnades åt organisaƟonen Blue Hearts (Blå hjärtan) som motarbetar 
människohandel. Barnen lärde sig aƩ vara försikƟga i farliga situaƟoner.

Insamlingsmål: Barncentret Villa FáƟma i Bolivia. 
Frälsningsarmén i Finland
Insamlingskonto: FI68 8000 1800 9587 70 Referens 2022
Mobilepay 45556
Insamlingslov RA/2021/1383, gäller Ɵllsvidare
  
Bilder finns på sidan: Bolivia – Pelastusarmeija (på finska) 
hƩps://www.pelastusarmeija.fi/auta/keraykset/kummilapsityo/kohdemaat/bolivia 


